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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ
Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego pn.: Dostawa rolby — maszyny

do konserwaciji i pielegnacji tafli lodowej wraz z zapleczem technicznym

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z
2010 . Nr 113, poz. 759 ze zmianami) — zwanej dalej ,,ustawa Pzp” - Zamawiajacy odpowiada na pytania do
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia- zwanej dalej ,,SIWZ”.

Pytania z dnia 13.08.2013r.

Pytanienr 1

Rolba — maszyna do pielegnacji tafli lodowej, ktéra zostata opisana w SIWZ przez Zamawiajacego jako
wyposazona w naped elektryczny, z przeznaczeniem do pracy w ramach obiektu otwartego i narazona na
dziatanie czynnikéw ekstremalnych (opady atmosferyczne, niskie temperatury, wiatr itp.) jest niezgodna z
zaleceniami producentéw rolb elektrycznych, gdyz ci zalecajg stosowanie jej na lodowiskach krytych (z
zadaszeniami) z uwagi na bezpieczeristwo operatora oraz samej rolby elektrycznej, ktéra nie jest odporna na
dziatanie opadéw atmosferycznych, niskich temperatur, duzej wilgotnoéci (warunki CE, BHP, UDT i DTR).
Producenci rolb na lodowiska odkryte (bez zadaszenia) zalecaja rolby z napedem spalinowym (disel, benzyna,
benzyna + LPG). Jednoczesnie, czujemy sie w obowiazku przypomnieé Zamawiajgcemu, iz w chwili przyjecia
maszyny przez Zamawiajgcego na stan i przeprowadzenia instruktarzu stanowiskowego BHP, a tym samym
przekazania robly elektrycznej niezgodnej z instrukcjg producenta do uzytkowania pracownikom zamawiajacy
ponosi odpowiedzialnosc¢ za pracownikéw jak i za rolbe.

Czy w zwigzku z powyzszym oraz przepisami BHP, UDT Zamawiajacy dopuszcza dostawe rolby spalinowej,
przeznaczonej do pracy na lodowisku odkrytym (bez zadaszenia)?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza dostawy rolby spalinowe;j.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby rolba byta wyposazona w hydrauliczny system oprézniania zbiornika na $nieg?
Odpowiedz

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza, aby rolba byta wyposazona w hydrauliczny system oprdzniania zbiornika na $nieg.

Pytanie 3 ,

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby szerokos¢ maksymalna rolby wynosita 1800 mm?
Odpowiedz

Nie.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby Rolba wazyta maksymalnie 1700 kg?
Odpowiedi

Nie.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyne o parametrach lepszych niz w przedmiotowym SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy utrzymuje parametry rolby opisane w SIWZ. Parametry opisanej przez nas maszyny s3 dla nas
wystarczajace i w zupetnosdci spetniajg nasze oczekiwania. Jednoczesnie, zdajemy sobie sprawe, iz lepsze
parametry miatyby wptyw na cene maszyny, a nasze $rodki finansowe s3 ograniczone.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz prowadzone przez niego lodowisko nie jest obiektem komercyjnym
i wydajnos¢ rolby nie jest dla nas istotna. Fakt, iz maszyna opisana w SIWZ kazdorazowo dla 1 pielegnacji bedzie
musiata wykona¢ 3 wjazdy na I6d nie stanowi dla nas problemu.



Pytanie 6

Zamawiajgcy opisujgc przedmiot zaméwienia wymaga by maszyna (rolba) posiadata naped na 4 kota (Zapis w
SIWZ rozdziat 11l pkt. 1 lit. j).

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ dostarczenia maszyny z napedem na 2 kofa? Maszyny z napedem na 4 kota
i jednoczesnie spetniajace pozostate wymagania sg trudno dostepne na rynku $wiatowym.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania maszyny z napedem na 2 kofa.

Pytanie 7

Zamawiajacy w opisie przedmiotu zaméwienia wymaga by maszyna (rolba) posiadata wysuwang obrotowa
szczotke (lub inny system) do czyszczenia tafli przy bandzie (Zapis w SIWZ rozdziat Il pkt. 1 lit. r).

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos$¢ dostarczenia frezu do podcinania lodu przy bandzie zamiast wysuwanej
szczotki bocznej?

Odpowiedi

Nie.

Pytanie 8

Czy podajgc parametry rolby kierowano sie jakim$ konkretnym modelem, jesli tak to prosze o podanie
modelu i producenta.

Odpowiedz ’

Zamawiajgcy przed dokonaniem opisu przedmiotu zamdwienia zapoznat sie z réznymi modelami rolb i na ich
podstawie dokonat opisu przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 9

Czy dopuszcza sie zastosowanie innego napedu niz elektryczny np. diesel lub benzyna ?
Odpowiedz

Nie

Pytanie 10

Czy dopuszcza sig zastosowanie rolby o innych gabarytach ?
Odpowiedz

Nie

Pytanie 11

Czy dopuszcza sie zastosowanie rolby z traktorem ?
Odpowiedz

Nie

Pytanie 12

Czy dopuszcza sie oferty na nowe urzgdzenia ?
Odpowiedi

Nie

Pytanie 13

Czy w przypadku jesli rolba nie posiada frezu bocznego dopuszcza sie ztozenie kompleksowej oferty na
z samojezdnym frezem bocznym ?

Odpowiedz

Nie

Z powazaniem:




